
 Dz.03.0021.22.2016 

 

Uchwała Nr  XXII / 200 / 2016 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XX/187/2016 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 21 czerwca 2016 r. w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2017, 

zmiany Uchwały Nr XIX/170/2016 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie: 

wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia korekty na zadaniach inwestycyjnych 

wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej planowanych przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do 

realizacji w latach 2016 – 2019 oraz zmiany Uchwały Nr XIII/121/ 2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z 

dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony pn.: Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

planowanego do realizacji w latach 2017 – 2020. 

. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz §63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W załączniku do Uchwały Nr XX/187/2016 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 

2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się zakres zadania: 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

7. Budowa chodnika pomiędzy ul. Dominikanów a ul. Jezuitów 752/6 obr. 

22 Śródmieście 

20 000 zł ZZM 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Zagospodarowanie terenu zieleni publicznej z uwzględnieniem przebudowy 

ciągu pieszego i budowy oświetlenia na działce 752/6 obr 22 Śródmieście 

20 000 zł ZZM 

 

2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania oraz zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na zadanie: 

Z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

6. Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony  100 000 zł ZZM 

Na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

7. Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 70 000 zł ZZM 

 

3. Postanawia się o wprowadzeniu nowego zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

5. Zakup wyposażenia dla Klubu Osiedlowego Olsza 30 000 zł ŚOK 



§2. 

 

Zmienia się na następujące brzmienie §3. Uchwały Nr XIX / 170 / 2016 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia korekty na 

zadaniach inwestycyjnych wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej planowanych przez Radę 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w latach 2016 – 2019: 

 

§3. 

 

 Wnioskuje się o ujęcie w Wieloletniej Prognozie Finansowej następującego zadania: 

 

Zagospodarowanie terenu zieleni publicznej z uwzględnieniem przebudowy ciągu pieszego i budowy 

oświetlenia na działce 752/6 obr 22 Śródmieście 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2017 Opracowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie 

niezbędnych decyzji administracyjnych 

20 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

2018 Realizacji zadania/prace budowlane 40 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

2019 Realizacji zadania/prace budowlane 80 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

 

 

2. Załącznik do Uchwały Nr XIII/121/ 2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 24 listopada 2015 r. 

uzyskuje następujące brzmienie: 

 

„Do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się nowe zadanie pn.: „Budowa Bulwarów Białuchy na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

 

Budowa Bulwarów Białuchy na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców osiedli: Wiśniowa, Olsza, Olsza II 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie koncepcji bulwarów w ramach 

otwartych warsztatów projektowych 

70 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego, uzyskanie pozwolenie na budowę 

200 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2019 Realizacja zadania/prace budowlane 500 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2020 Realizacja zadania/prace budowlane 600 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

           

                                               Aniela Pazurkiewicz 
 

UZASADNIENIE:  

Zmiana zakresu rzeczowego zadania wynika z odmowy jego realzacji przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu w Krakowie sformuowanej pismem znak: ID.453.3.105.2016 z dnia 20 lipca 2016 r. Realziatorem 

zadania po zmianiach będzie Zarząd Zieleni Miejskiej co wiąże się z dostowaniem zakresu rzeczowego do 

kompetnecji statutowych tej jednostki. 


